Estados Unidos, el 9 de agosto del 2000, ha cedido a favor de la compañía 
INDUSTRIAS CATEDRAL S.A. debidamente representada por su Gerente General 
el Arquitecto José Ricardo Buenaño Caicedo, según consta del nombramiento que de 
adjunta, compañía de nacionalidad ecuatoriana, el título de acción No. 11, que 
representa Cincuenta y un mil seiscientas setenta (51.670) acción ordinaria y 
nominativa de US$. 1,00 cada una, numeradas de la 15.470.130 a la 15.521.799, por 

un valor total de US$. 51.670,00. 

La transferencia antes detallada incluye todos los derechos inherentes a las acciones 
descritas, inclusive el derecho de recibir dividendos y participar sobre las reservas no